
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08_2021
Stavba: OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7

KSO: 801 32
Místo: ZŠ F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

CC-CZ: 12631
Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:
MČ Praha 7

IC:
DIČ:

Uchazeč:
NEO BUlLDERa.s.

IČ: 05553750
DIČ: CZ05553750

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2021/1). Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS.
Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu . Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, 
které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, 
nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných 
položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude 
brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované

Cena bez DPH 11 364 053,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 11 364 053,92 2 386 451,32

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 13 750 505,24

Strana 1 z 27

http://www.podminky.urs.cz


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Strana 2 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 08_2021

Stavba: OPRAVA STŘECH ZŠ PLAM INKOVÉ, PRAHA 7

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

ZŠ F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

MČ Praha 7
NEO BUlLDERa.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 11 364 053,92 13 750 505,24

01 ETAPA 1 7 060 066,72 8 542 680,73
02 ETAPA 2 2 168 126,10 2 623 432,58

03 ETAPA 3 2 135 861,10 2 584 391,93

Strana 3 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7 
Objekt:

01 - ETAPA 1

KSO: 801 32
Místo: ZŠ F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

Zadavatel:
MČ Praha 7

Uchazeč:
NEO BUILDER a.s.

Poznámka:

CC-CZ1
Datum: 3. 8. 2021

IC:
DIČ:

IC: 05553750
DIČ: CZ05553750

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 7 060 066,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 7 060 066,72 21,00% 1 482 614,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 8 542 680,73

Strana 4 z 27



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7
Objekt:

01 - ETAPA 1
Místo: ZS F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 7

Uchazeč: NEO BUILDER a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

7 060 066,72

383 143,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce 39 528,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 469,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 185 210,58

997 - Přesun sutě 82 195,45

998 - Přesun hmot 7 740,14

PSV - Práce a dodávky PSV 6 442 473,25

712 - Povlakové krytiny 404 783,22

762 - Konstrukce tesařské 1 324 216,03

764 - Konstrukce klempířské 2 629 539,16

766 - Konstrukce truhlářské 370126,27

767 - Konstrukce zámečnické 1 063 582,01

783 - Dokončovací práce - nátěry 530 182,71

790 - Hromosvod 120 043,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 234 450,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 234 450,00

Strana 6 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7
Objekt:

01 - ETAPA 1
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZS F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

MČ Praha 7

NEO BUILDER a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 8. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 060 066,72

D HSV Práce a dodávky HSV 383 143,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 528,00
1 K 317230001-R Vyspravení říms po odstranění oplechování (předpoklad množství) m2 80,000 494,10 39 528,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 469,30
2 K 621325001-R Oprava a doplnění omítky vnějších ploch v nutném rozsahu (předpoklad množství) m2 20,000 715,50 14 310,00
3 K 621325002-R Fasádní nátěr omítaných ploch - sjednocení s fasádou objektu m2 50,000 438,75 21 937,50
4 K 623125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel m2 79,560 405,00 32 221,80 CS ÚRS 2021 01

vv +1,8*0,65*20 23,400
vv +2,0*(1,95*4+1,3*6) 31,200
vv +1,6*(1,95*4+1,3*6) 24,960
vv Součet 79,560

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 185 210,58
5 K 942111122 Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m m2 96,000 320,85 30 801,60 CS ÚRS 2021 01

VV +1,2*(40,0*2) 96,000

6 K 942111221 Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití m2 96,000 193,20 18 547,20 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce:
- předpoklad - 60 dnů (indexováno v jednotkové ceně)

7 K 942111822 Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m m2 96,000 201,25 19 320,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 953940001-R Zpětná montáž prvků na střeše - antény, apod soubor 1,000 3 847,50 3 847,50
9 K 953940002-R Odvětrávací hlavice - kanalizace - D+M kus 8,000 3 240,00 25 920,00
10 K 953940003-R Odvětrávací hlavice - střešní plášť - D+M kus 6,000 2 999,70 17 998,20
11 K 978023471 Vyškrabání spár zdivá cihelného komínového m2 79,560 175,50 13 962,78 CS ÚRS 2021 01

VV +1,8*0,65*20 23,400
vv +2,0*(1,95*4+1,3*6) 31,200
vv +1,6*(1,95*4+1,3*6) 24,960
vv Součet 79,560

12 K 978080001-R Demontáž hromosvodu soubor 1,000 2 565,00 2 565,00
13 K 978990001-R Vybourání zastřešení světlíku 6500/4000 mm - drátosklo + ocel konstr kus 1,000 4 860,00 4 860,00
14 K 978990004-R Vybourání pletiva proti ptákům m 21,000 24,30 510,30

VV 2*4,0+2*6,5 21,000
15 K 978999001-R Provizorní zakrytí střechy (výměra = cca půdorysná plocha) m2 960,000 41,80 40 128,00

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 978999002-R Provizorní odvodnění střechy soubor 1,000 6 750,00 6 750,00

D 997 Přesun sutě 82 195,45

17 K 997013118 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace t 36,365 1 026,00 37 310,49 CS ÚRS 2021 01

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 36,365 108,00 3 927,42 CS ÚRS 2021 01
19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 36,365 405,00 14 727,83 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
+30 km - indexováno v jednotkové ceně

20 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 36,365 721,29 26 229,71 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 7 740,14
21 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 7,544 1 026,00 7 740,14 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 6 442 473,25

D 712 Povlakové krytiny 404 783,22
22 K 71240083 Odstranění povlakové krytiny střech šikmých jednovrstvé m2 1 169,140 16,20 18 940,07
23 K 712400845 Demontáž ventilační hlavice kus 11,000 114,75 1 262,25 CS ÚRS 2021 01
24 K 7126311 Provedení povlakové krytiny střech šikmých pásy na sucho AIP nebo NAIP m2 1 169,140 60,75 71 025,26

vv +1127,54+21,6+20,0 1 169,140
25 M 283292001-PC fólie strukturovaná vent (např.Dekten Metal II) m2 1 344,511 222,75 299 489,83

vy 1169,14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 344,511
26 K 998712204 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m % 3,600 3 907,17 14 065,81 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 1 324 216,03
27 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 122,100 95,04 11 604,38 CS ÚRS 2021 01

VV +1,65*(38+36) 122,100
28 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 1 127,540 57,00 64 269,78 CS ÚRS 2021 01
29 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 20,000 73,29 1 465,80 CS ÚRS 2021 01
30 K 762355802 Demontáž komínových lávek m 69,600 42,75 2 975,40 CS ÚRS 2021 01

VV +40,0+2*9,0+4*2,9 69,600

31 K 762300001-R Zesílení, příp výměna krokví v nutném rozsahu (POUZE V PŘÍPADĚ NUTNOSTI NA ZÁKLADĚ POSUDKU - 
ODHAD) m3 5,000 40 027,50 200 137,50

32 K 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 90,000 271,35 24 421,50 CS ÚRS 2021 01
VV "bočni záklop"+45,0*2 90,000

33 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 37,240 304,50 11 339,58 CS ÚRS 2021 01
VV "příložky"+0,38*2*49 37,240

34 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 45,000 386,68 17 400,60 CS ÚRS 2021 01
VV "hřeben krokev"+45,0 45,000

35 M 605151202-PC řezivo SM/JD m3 2,155 15 052,50 32 438,14
VV +0,38*0,073*45,0*1,08 1,348
vv +0,03*0,10*90,0*1,08 0,292
vv +0,16*0,08*37,24*1,08 0,515
vv Součet 2,155

36 K 762332932 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové plochy do 224 cm2 m 258,600 304,50 78 743,70 CS ÚRS 2021 01
VV "námětky"
vv +2,5*38+2,7*36 192,200
vv +0,8*38+1,0*36 66,400
vv Součet 258,600

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M 605151202-PC řezivo SM/JD m3 4,038 15 052,50 60 782,00
vv "námětky"
vv +0,10*0,16*(2,5*38+2,7*36)*1,08 3,321
vv +0,10*0,10*(0,8*38+1,0*36)*1,08 0,717
vv Součet 4,038

38 K 762341211-R Montáž bednění střech šikmých z hrubých prken na sraz m2 1 127,540 128,25 144 607,01
39 K 762341609-R Montáž bednění větracího hřebene z hrubých prken m2 21,600 155,25 3 353,40

VV +0,24*2*45,0 21,600
40 K 762341610 Montáž bednění štítových okapových říms z hrubých prken m2 20,000 168,75 3 375,00 CS ÚRS 2021 01

VV +1,0*20,0 20,000
41 M 605151201-PC řezivo SM/JD - prkna m3 41,154 13 400,40 551 480,06

VV +(1127,54+21,6+20,0)*0,032*1,1 41,154
42 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 47,347 1 267,50 60 012,32 CS ÚRS 2021 01

VV +2,155+4,038+41,154 47,347
43 K 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 4,400 12 684,06 55 809,86 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 2 629 539,16
44 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 1 127,540 56,70 63 931,52 CS ÚRS 2021 01

VV +7,2*1,3*2+7,2/2*5,0*4 90,720
vv +13,0*43,5*2-3,0*5,8-0,7*1,3*6-0,7*1,9*4-5,5*12,0 1 036,820
vv Součet 1 127,540

45 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 20,000 74,25 1 485,00 CS ÚRS 2021 01

46 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti - komíny m 52,800 27,00 1 425,60 CS ÚRS 2021 01
VV +(20*1,0+8*2,0+12*1,4) 52,800

47 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 64,000 43,20 2 764,80 CS ÚRS 2021 01
VV "rš do 900"+7,0 7,000
vv "rš do 1500"+57,0 57,000
vv Součet 64,000

48 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 195,000 33,75 6 581,25 CS ÚRS 2021 01
VV +10,0+185,0 195,000

49 K 764100001-R Krytina - plechová falcovaná - lakovaný ocelový plech - D+M vč všech systémových detailů a povrchové 
úpravy (např.Linedek); tl.0,6mm; RAL 8004 m2 1 127,540 1 560,02 1 758 984,95

VV +7,2*1,3*2+7,2/2*5,0*4 90,720
vv +13,0*43,5*2-3,0*5,8-0,7*1,3*6-0,7*1,9*4-5,5*12,0 1 036,820
vv Součet 1 127,540

50 K 764200011-R Nadokapní žlab půlkruh - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 1350 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/1a m 57,000 2 044,92 116 560,44

51 K 764200012-R Nadokapní žlab půlkruh - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 860 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/1b m 7,000 1 579,39 11 055,73

52 K 764200031-R Svodné potrubí dn 120 mm - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 400 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/3a

m 8,000 813,40 6 507,20

53 K 764200040-R Oplechování hlavní římsy - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 1260 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/4 m 20,000 1 447,79 28 955,80

54 K 764200070-R Oplechování větraného hřebene - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 800 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/7

m 46,000 1 194,80 54 960,80

55 K 764200120-R Oplechování úžlabí - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 500 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/12 m 45,000 918,88 41 349,60

56 K 764200150-R Oplechování nástřešního okapu - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 600+250 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/15

m 51,000 1 099,04 56 051,04

57 K 764200160-R Oplechování nástřešního okapu - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 910+80 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/16 m 6,500 1 235,91 8 033,42

58 K 764200170-R Štítové lemování - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 270 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/17 m 12,000 562,88 6 754,56

Strana 9 z 27



Množství Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 764200181-R Oplechování komínu - plech pozink tl 0,6 mm - 2700/600 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/18a kus 4,000 11 197,65 44 790,60

60 K 764200182-R Oplechování komínu - plech pozink tl 0,6 mm -1400/600 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/18b kus 6,000 6 915,51 41 493,06

61 K 764200220-R Lemování sloupků komín lávek - plech pozink tl 0,6 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis 
- Tabulka klempířských výrobků - ozn K/22 soubor 1,000 226 813,50 226 813,50

62 K 764200230-R Lemování hromosvodů - plech pozink tl 0,6 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - 
Tabulka klempířských výrobků - ozn K/23 soubor 1,000 28 363,50 28 363,50

63 K 764200240-R Lemování kruhových prostupů - plech pozink tl 0,6 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - 
Tabulka klempířských výrobků - ozn K/24 kus 17,000 3 591,00 61 047,00

64 K 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 2,400 25 679,08 61 629,79 CS ÚRS 2021 01

p 766 Konstrukce truhlářské 370126,27
65 K 766674810 Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° kus 12,000 4 860,00 58 320,00 CS ÚRS 2021 01

66 K 766100001-R Okno střešní dřevěné (replika výlezu) - 700x700 - D+M vč všech systémových detailů, oplechování a 
povrchové úpravy - víz Tabulka oken - ozn O/1 a kus 2,000 27 607,50 55 215,00

67 K 766100002-R Okno střešní dřevěné (replika výlezu) - 700x700 - D+M vč všech systémových detailů, oplechování a 
povrchové úpravy - viz Tabulka oken - ozn O/1 b kus 3,000 27 607,50 82 822,50

68 K 766100003-R Komínícký výlez - 600x600 - D+M vč všech systémových detailů, oplechování a povrchové úpravy - víz
Tabulka oken - ozn O/2 kus 8,000 20 992,50 167 940,00

69 K 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 1,600 3 642,98 5 828,77 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 063 582,01

70 K 767110001-R Komínová lávka se zábradlím - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - víz Tabulka 
zámečnických výrobků - ozn Z/1

m 62,500 11 840,85 740 053,13

71 K 767110002-R Zastřešení světlíku cca 6500/4000 - drátosklo na ocel konstrukci - D+M vč všech systémových detailů a 
povrch úpravy kus 1,000 105 300,00 105 300,00

72 K 767900005-R Pletivo proti ptákům - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka ostatních výrobků - ozn OS/5 m 18,000 418,50 7 533,00

73 K 767900006-R Repase kotev systému pletiva - D+M vč všech systémových detailů - víz Tabulka ostatních výrobků - ozn OS/5 soubor 1,000 4 725,00 4 725,00

74 K 767900007-R Děrovaný pás proti ptákům (š otvoru 100mm) - D+M vč všech systémových detailů - víz Tabulka ostatních 
výrobků - ozn OS/6

m 56,000 180,23 10 092,88

75 K 767900009-R Děrovaný pás proti ptákům (š otvoru 150mm) - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka ostatních 
výrobků - ozn OS/8

m 90,000 250,09 22 508,10

76 K 767900010-R Sněhová zábrana - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka ostatních výrobků - ozn OS/9 m 58,000 2 250,00 130 500,00

77 K 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 4,200 10 207,12 42 869,90 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 530182,71
79 K 783783312 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné - nové prvky m2 2 537,145 200,10 507 682,71

vv "bednění"
vv +(1127,54+21,6+20,0)*2 2 338,280
vv "hřeben"
vv +0,85*45,0 38,250
vv +0,26*90,0 23,400
vv +0,48*37,24 17,875
vv "námětky"
vv +(2,5*38+2,7*36)*0,5 96,100
vv +(0,8*38+1,0*36)*0,35 23,240
vv Součet 2 537,145

80 K 783789001-R Ošetření stávající konstrukce krovu - očištění, nátěry proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní 
dvojnásobné soubor 1,000 22 500,00 22 500,00

D 790 Hromosvod 120 043,85

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 743001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 325,000 74,25 24 131,25
82 M 35441001 drát průměr 8 mm FeZn m 325,000 84,38 27 423,50

83 K 743002 Montáž - zkušební svorka, včetně ochranného úhelníku a označovacího štítku m 2,000 243,00 486,00
84 M 3544001 ZS zkušební svorka, včetně ochranného úhelníku a označovacího štítku kus 2,000 877,50 1 755,00 CS ŮRS 2021 01

85 K 743003 Montáž svorek kus 150,000 47,25 7 087,50
86 M 3544002 S.UNI. Svorka univerzální Dehn kus 60,000 74,25 4 455,00 CS ŮRS 2021 01

87 M 3544003 SR03 kus 6,000 83,70 502,20
88 M 3544004 SS svorka spojovací kus 80,000 48,60 3 888,00
89 M 3544005 SO svorka okapová kus 2,000 39,15 78,30
90 M 3544006 DS dilatační svorka kus 2,000 64,80 129,60

91 K 743004 Montáž - zemnící tyč, včetně ověření sítí pro uložení v daném místě kus 2,000 1 080,00 2 160,00
92 M 3544101 zemnící tyč kus 2,000 607,50 1 215,00
93 K 743005 Montáž - jímací tyč, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan.držáku kus 8,000 1 687,50 13 500,00
94 M 3544102 JT jímací tyč 4000, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan. držáku kus 5,000 3 037,50 15 187,50
95 M 3544103 JT jímací tyč 2000, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan. držáku kus 3,000 2 227,50 6 682,50
96 K 743006 Tvarování montážního dílu kus 15,000 472,50 7 087,50
97 K 743009 Revize včetně vypracování revizní zprávy soubor 1,000 4 275,00 4 275,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 234 450,00

p 0 Vedlejší rozpočtové náklady 234 450,00
98 K 011503000 Mykologické posouzení krovu Kč 1,000 11 250,00 11 250,00
99 K 030001000 Zařízení staveniště vč staveništní mechanizace Kč 1,000 151 200,00 151 200,00
100 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 37 800,00 37 800,00
101 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 9 450,00 9 450,00
102 K 090001000 Ostatní náklady - zábory, DIO Kč 1,000 24 750,00 24 750,00

Strana 11 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7 
Objekt:

02 - ETAPA 2

KSO: 801 32
Místo: ZŠ F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

Zadavatel:
MČ Praha 7

Uchazeč:
NEO BUILDER a.s.

Poznámka:

CC-CZ1
Datum: 3. 8. 2021

IC:
DIČ:

IC: 05553750
DIČ: CZ05553750

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 2 168 126,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 168 126,10 21,00% 455 306,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 623 432,58

Strana 12 z 27



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7
Objekt:

02 - ETAPA 2
Místo: ZS F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 7 Projektant:

Uchazeč: NEO BUILDER a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 168 126,10

HSV - Práce a dodávky HSV 186 031,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 582,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 971,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 044,72

997 - Přesun sutě 29 300,14

998 - Přesun hmot 7 132,75

PSV - Práce a dodávky PSV 1 887 316,05

712 - Povlakové krytiny 123 268,02

762 - Konstrukce tesařské 390 093,67

764 - Konstrukce klempířské 882 350,69

766 - Konstrukce truhlářské 95189,04

767 - Konstrukce zámečnické 13 355,25

783 - Dokončovací práce - nátěry 326 627,18

790 - Hromosvod 56 432,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06

Strana 14 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7
Objekt:

02 - ETAPA 2
Místo: ZS F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

Zadavatel: MČ Praha 7

Uchazeč: NEO BUILDER a.s.

Datum: 3. 8. 2021

Projektant: 

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 168 126,10

D HSV Práce a dodávky HSV 186 031,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 582,88
1 K 317230001-R Vyspravení říms po odstranění oplechování (předpoklad množství) m2 50,000 494,10 24 705,00
2 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,034 31 050,00 1 055,70 CS ÚRS 2021 01

VV 0,7*4*0,0122 0,034
3 M 13010444 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 120x120x10mm t 0,037 76 275,00 2 822,18 CS ÚRS 2021 01

VV 0,034*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,037

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 971,50
4 K 621325001-R Oprava a doplnění omítky vnějších ploch v nutném rozsahu (předpoklad množství) m2 28,000 715,50 20 034,00
5 K 621325002-R Fasádní nátěr omítaných ploch - sjednocení s fasádou objektu m2 50,000 438,75 21 937,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 044,72
6 K 942111122 Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m m2 68,400 320,85 21 946,14 CS ÚRS 2021 01

VV +1,2*(2*2,0+2*12,0+29,0) 68,400

7 K 942111221 Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití m2 68,400 193,20 13 214,88 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce:
- předpoklad - 60 dnů (indexováno v jednotkové ceně)

8 K 942111822 Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m m2 68,400 201,25 13 765,50 CS ÚRS 2021 01
9 K 953940001-R Zpětná montáž prvků na střeše - antény, apod soubor 1,000 3 847,50 3 847,50

10 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,540 2 970,00 1 603,80 CS ÚRS 2021 01
VV "vikýře"+0,45*0,6*2 0,540

11 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 3,600 155,25 558,90 CS ÚRS 2021 01
VV "vikýře"+O,9*2*2 3,600

12 K 978080001-R Demontáž hromosvodu soubor 1,000 2 565,00 2 565,00
13 K 978990002-R Vybourání mřížky k zachycení střeš splavenin kus 2,000 202,50 405,00
14 K 978990003-R Vybourání ventilačního otvoru - pletivo kus 2,000 297,00 594,00
15 K 978999001-R Provizorní zakrytí střechy (výměra = cca půdorysná plocha) m2 330,000 41,80 13 794,00
16 K 978999002-R Provizorní odvodnění střechy soubor 1,000 6 750,00 6 750,00

D 997 Přesun sutě 29 300,14

17 K 997013118 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace t 12,963 1 026,00 13 300,04 CS ÚRS 2021 01

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 12,963 108,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01
19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 12,963 405,00 5 250,02 CS ÚRS 2021 01

p Poznámka k položce:
+30 km - indexováno v jednotkové ceně

20 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 12,963 721,29 9 350,08 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 7 132,75
21 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 6,952 1 026,00 7 132,75 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 887 316,05

D 712 Povlakové krytiny 123 268,02
22 K 71240083 Odstranění povlakové krytiny střech šikmých jednovrstvé m2 357,190 16,20 5 786,48
23 K 7126311 Provedení povlakové krytiny střech šikmých pásy na sucho AIP nebo NAIP m2 357,190 60,75 21 699,29

vv +304,69+52,5 357,190
24 M 283292001-PC fólie strukturovaná vent (např.Dekten Metal II) m2 410,769 222,75 91 498,79

VV 357,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 410,769
25 K 998712204 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m % 3,600 1 189,85 4 283,46 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 390 093,67
26 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 304,690 57,00 17 367,33 CS ÚRS 2021 01
27 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 52,500 73,29 3 847,73 CS ÚRS 2021 01

28 K 762300001-R Zesílení, příp výměna krokví v nutném rozsahu (POUZE V PŘÍPADĚ NUTNOSTI NA ZÁKLADĚ POSUDKU - 
ODHAD) m3 3,000 40 027,50 120 082,50

29 K 762341211-R Montáž bednění střech šikmých z hrubých prken na sraz m2 304,690 128,25 39 076,49
30 K 762341610 Montáž bednění štítových okapových říms z hrubých prken m2 52,500 168,75 8 859,38 CS ÚRS 2021 01

VV +1,0*52,5 52,500
31 M 605151201-PC řezivo SM/JD - prkna m3 12,573 13 400,40 168 483,23

VV +(304,69+52,5)*0,032*1,1 12,573
32 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 12,573 1 267,50 15 936,28 CS ÚRS 2021 01
33 K 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 4,400 3 736,53 16 440,73 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 882 350,69
34 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 304,690 56,70 17 275,92 CS ÚRS 2021 01>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>

"do 30°"
+1,7*17,7*2+1,6*1,7*2 
+1,9*1,7*4 
+1,9*2,0*2
Mezi sou čet 
"pres 30°"
+21,0*5,7
+19,5*1,5+10,0*4,2/2*2 
+6,0*4,8*2 
-4,0*2,5*3
Mezi sou čet
Součet

65,620
12,920
7,600

86,140

119,700
71,250
57,600

-30,000
218,550
304,690

35 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 10,800 67,50 729,00 CS ÚRS 2021 01
VV +6*1,8 10,800

36 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 52,500 74,25 3 898,13 CS ÚRS 2021 01
37 K 764004831 Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti m 42,000 94,50 3 969,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 16 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 195,000 33,75 6 581,25 CS ÚRS 2021 01
VV +10,0+185,0 195,000

39 K 764100001-R Krytina - plechová falcovaná - lakovaný ocelový plech - D+M vč všech systémových detailů a povrchové 
úpravy (např.Linedek); tl.0,6mm; RAL 8004 m2 304,690 1 560,02 475 322,49

VV "do 30""
vv +1,7*17,7*2+1,6*1,7*2 65,620
vv +1,9*1,7*4 12,920
vv +1,9*2,0*2 7,600
vv Mezisoučet 86,140
vv "přes 30°"
vv +21,0*5,7 119,700
vv +19,5*1,5+10,0*4,2/2*2 71,250
vv +6,0*4,8*2 57,600
vv -4,0*2,5*3 -30,000
vv Mezisoučet 218,550
vv Součet 304,690

40 K 764200020-R Zaatikový žlab zapuštěný - plech pozink tl 0,75 mm - RŠ cca 1210 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/2 m 42,000 2 044,92 85 886,64

41 K 764200032-R Svodné potrubí dn 120 mm - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 400 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/3b

m 2,000 813,40 1 626,80

42 K 764200040-R Oplechování hlavní římsy - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 1260 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/4 m 52,500 1 447,79 76 008,98

43 K 764200050-R Oplechování boků vikýřových oken - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 570 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/5

m 10,800 1 149,31 12 412,55

44 K 764200060-R Oplechování části atiky v místě žlabu a vikýře - plech pozink tl 0,6 mm - rš cca 400 mm, dl 900 mm - D+M vč 
všech systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/6 kus 2,000 810,00 1 620,00

45 K 764200080-R
Oplechování hřebene mansardové a sedlové střechy - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 200 mm - D+M vč 
všech systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/8 m 22,500 453,95 10 213,88

46 K 764200091-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - vrchní díl RŠ cca 400 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/10

m 27,000 745,90 20 139,30

47 K 764200092-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - okapnice RŠ cca 80 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/10 m 27,000 265,28 7 162,56

48 K 764200093-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - spodní díl RŠ cca 600 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/10 m 27,000 916,35 24 741,45

49 K 764200101-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - vrchní díl RŠ cca 400 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 745,90 11 934,40

50 K 764200102-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - střední díl RŠ cca 160 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 503,56 8 056,96

51 K 764200103-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - okapnice RŠ cca 80 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 265,28 4 244,48

52 K 764200104-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - spodní díl RŠ cca 400 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 766,15 12 258,40

53 K 764200105-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - okapnice RŠ cca 160 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 503,56 8 056,96

54 K 764200130-R Oplechování úžlabí - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 500 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/13

m 22,500 918,88 20 674,80

55 K 764200230-R Lemování hromosvodů - plech pozink tl 0,6 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - 
Tabulka klempířských výrobků - ozn K/23 soubor 1,000 28 363,50 28 363,50

56 K 764200250-R Lemování nadstřešních konstrukcí - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ do 500 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/25

m 6,000 810,88 4 865,28

57 K 764200260-R Žlábek pro odpaření kondenzátu - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 180 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/26 m 38,000 411,26 15 627,88

58 K 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 2,400 8 616,70 20 680,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 95189,04

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 2,000 4 860,00 9 720,00 CS ÚRS 2021 01

60 K 766100003-R Kominický výlez - 600x600 - D+M vč všech systémových detailů, oplechování a povrchové úpravy - viz
Tabulka oken - ozn 0/2 kus 4,000 20 992,50 83 970,00

61 K 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 1,600 936,90 1 499,04 CS ÚRS 2021 01

p 767 Konstrukce zámečnické 13 355,25

62 K 767900001-R Ventilační mřížka do zaatikového žlabu - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka ostatních výrobků - 
ozn OS/1 kus 2,000 330,75 661,50

63 K 767900002-R Ventilační žaluzie - lamelová větrací mříž 800x200 - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka 
ostatních výrobků - ozn OS/2 kus 2,000 1 620,00 3 240,00

64 K 767900004-R Ventilační žaluzie - lamelová věttrací mříž 450x600 - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka 
ostatních výrobků - ozn OSM kus 2,000 2 457,00 4 914,00

65 K 767900008-R Děrovaný pás proti ptákům (š otvoru 135mm) - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka ostatních 
výrobků - ozn OS/7

m 16,000 250,09 4 001,44

66 K 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 4,200 128,17 538,31 CS ÚRS 2021 01

p 783 Dokončovací práce - nátěry 326 627,18
68 K 783783312 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné - nové prvky m2 714,380 200,10 142 947,44

VV "bednění"
vv +(304,69+52,5)*2 714,380

69 K 783789001-R Ošetření stávající konstrukce krovu - očištění, nátěry proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní 
dvojnásobné soubor 1,000 22 500,00 22 500,00

70 K 78399001-R Repase okrasného zábradlí hřebene - odstranění stav nátěrů, odrezivění, nový antikorozní nátěr m 16,000 398,25 6 372,00
71 K 78399002-R Sanace kamenných prvků soubor 1,000 154 807,74 154 807,74

Poznámka k položce:
Mechanické odstranění nečistot 
Očištění čisticí pastou 
Aplikace odstraňovače mechů a lišejníků 
Hydrofobní impregnace

p 790 Hromosvod 56 432,20
72 K 743001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 125,000 74,25 9 281,25
73 M 35441001 drát průměr 8 mm FeZn m 125,000 84,38 10 547,50
74 K 743002 Montáž - zkušební svorka, včetně ochranného úhelníku a označovacího štítku m 1,000 243,00 243,00
75 M 3544001 ZS zkušební svorka, včetně ochranného úhelníku a označovacího štítku kus 1,000 877,50 877,50
76 K 743003 Montáž svorek kus 46,000 47,25 2 173,50
77 M 3544002 S.UNi. Svorka univerzální Dehn kus 26,000 74,25 1 930,50

78 M 3544003 SR03 kus 2,000 83,70 167,40
79 M 3544004 SS svorka spojovací kus 16,000 48,60 777,60

80 M 3544005 SO svorka okapová kus 1,000 39,15 39,15

81 M 3544006 DS dilatační svorka kus 1,000 64,80 64,80

82 K 743004 Montáž - zemnící tyč, včetně ověření sítí pro uložení v daném místě kus 1,000 1 080,00 1 080,00
83 M 3544101 zemnící tyč kus 1,000 607,50 607,50

84 K 743005 Montáž - jímací tyč, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan.držáku kus 5,000 1 687,50 8 437,50
85 M 3544103 JT jímací tyč 2000, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan. držáku kus 3,000 3 037,50 9 112,50

86 M 3544104 JT jímací tyč 3000, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan. držáku kus 2,000 2 227,50 4 455,00
87 K 743006 Tvarování montážního dílu kus 5,000 472,50 2 362,50
88 K 743009 Revize včetně vypracování revizní zprávy (pro část 1 a 2) soubor 1,000 4 275,00 4 275,00

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06
89 K 011503000 Mytologické posouzení krovu Kč 1,000 11 250,00 11 250,00
90 K 030001000 Zařízení staveniště vč staveništní mechanizace Kč 1,000 44 783,28 44 783,28
91 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 11 195,82 11 195,82
92 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 2 798,96 2 798,96
93 K 090001000 Ostatní náklady - zábory, DIO Kč 1,000 24 750,00 24 750,00

Strana 19 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7 
Objekt:

03 - ETAPA 3

KSO: 801 32
Místo: ZŠ F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

Zadavatel:
MČ Praha 7

Uchazeč:
NEO BUILDER a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ1
Datum: 3. 8. 2021

IC:
DlC:

IC: 05553750
DIČ: CZ05553750

IC:
DlC:

IC:
DlC:

Cena bez DPH 2 135 861,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 135 861,10 21,00% 448 530,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 584 391,93

Strana 20 z 27



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7
Objekt:

03 - ETAPA 3
Místo: ZS F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 7 Projektant:

Uchazeč: NEO BUILDER a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 135 861,10

HSV - Práce a dodávky HSV 186 031,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 582,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 971,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 044,72

997 - Přesun sutě 29 300,14

998 - Přesun hmot 7 132,75

PSV - Práce a dodávky PSV 1 855 051,05

712 - Povlakové krytiny 123 268,02

762 - Konstrukce tesařské 390 093,67

764 - Konstrukce klempířské 882 350,69

766 - Konstrukce truhlářské 62 924,04

767 - Konstrukce zámečnické 13 355,25

783 - Dokončovací práce - nátěry 326 627,18

790 - Hromosvod 56 432,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06

Strana 22 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA STŘECH ZŠ PLAMÍNKOVÉ, PRAHA 7
Objekt:

03 - ETAPA 3
Místo: ZS F. Plamínkové, Františka Křižka 490/2, Praha

Zadavatel: MČ Praha 7

Uchazeč: NEO BUILDER a.s.

Datum: 3. 8. 2021

Projektant: 

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 135 861,10

D HSV Práce a dodávky HSV 186 031,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 582,88
1 K 317230001-R Vyspravení říms po odstranění oplechování (předpoklad množství) m2 50,000 494,10 24 705,00
2 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,034 31 050,00 1 055,70 CS ÚRS 2021 01

VV 0,7*4*0,0122 0,034
3 M 13010444 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 120x120x10mm t 0,037 76 275,00 2 822,18 CS ÚRS 2021 01

VV 0,034*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,037

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 971,50
4 K 621325001-R Oprava a doplnění omítky vnějších ploch v nutném rozsahu (předpoklad množství) m2 28,000 715,50 20 034,00
5 K 621325002-R Fasádní nátěr omítaných ploch - sjednocení s fasádou objektu m2 50,000 438,75 21 937,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 044,72
6 K 942111122 Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m m2 68,400 320,85 21 946,14 CS ÚRS 2021 01

VV +1,2*(2*2,0+2*12,0+29,0) 68,400

7 K 942111221 Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití m2 68,400 193,20 13 214,88 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k položce:
- předpoklad - 60 dnů (indexováno v jednotkové ceně)

8 K 942111822 Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m m2 68,400 201,25 13 765,50 CS ÚRS 2021 01
9 K 953940001-R Zpětná montáž prvků na střeše - antény, apod soubor 1,000 3 847,50 3 847,50

10 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,540 2 970,00 1 603,80 CS ÚRS 2021 01
VV "vikýře"+0,45*0,6*2 0,540

11 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 3,600 155,25 558,90 CS ÚRS 2021 01
VV "vikýře"+O,9*2*2 3,600

12 K 978080001-R Demontáž hromosvodu soubor 1,000 2 565,00 2 565,00
13 K 978990002-R Vybourání mřížky k zachycení střeš splavenin kus 2,000 202,50 405,00
14 K 978990003-R Vybourání ventilačního otvoru - pletivo kus 2,000 297,00 594,00
15 K 978999001-R Provizorní zakrytí střechy (výměra = cca půdorysná plocha) m2 330,000 41,80 13 794,00
16 K 978999002-R Provizorní odvodnění střechy soubor 1,000 6 750,00 6 750,00

D 997 Přesun sutě 29 300,14

17 K 997013118 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace t 12,963 1 026,00 13 300,04 CS ÚRS 2021 01

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 12,963 108,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01
19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 12,963 405,00 5 250,02 CS ÚRS 2021 01

p Poznámka k položce:
+30 km - indexováno v jednotkové ceně

20 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 12,963 721,29 9 350,08 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 7 132,75
21 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 6,952 1 026,00 7 132,75 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 855 051,05

D 712 Povlakové krytiny 123 268,02
22 K 71240083 Odstranění povlakové krytiny střech šikmých jednovrstvé m2 357,190 16,20 5 786,48
23 K 7126311 Provedení povlakové krytiny střech šikmých pásy na sucho AIP nebo NAIP m2 357,190 60,75 21 699,29

VV +304,69+52,5 357,190
24 M 283292001-PC fólie strukturovaná vent (např.Dekten Metal II) m2 410,769 222,75 91 498,79

VV 357,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 410,769
25 K 998712204 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m % 3,600 1 189,85 4 283,46 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 390 093,67

26 K 762300001-R Zesílení, příp výměna krokví v nutném rozsahu (POUZE V PŘÍPADĚ NUTNOSTI NA ZÁKLADĚ POSUDKU - 
ODHAD) m3 3,000 40 027,50 120 082,50

27 K 762341211-R Montáž bednění střech šikmých z hrubých prken na sraz m2 304,690 128,25 39 076,49
28 K 762341610 Montáž bednění štítových okapových říms z hrubých prken m2 52,500 168,75 8 859,38 CS ÚRS 2021 01

VV +1,0*52,5 52,500
29 M 605151201-PC řezivo SM/JD - prkna m3 12,573 13 400,40 168 483,23

VV +(304,69+52,5)*0,032*1,1 12,573
30 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 304,690 57,00 17 367,33 CS ÚRS 2021 01
31 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 52,500 73,29 3 847,73 CS ÚRS 2021 01
32 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 12,573 1 267,50 15 936,28 CS ÚRS 2021 01
33 K 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 4,400 3 736,53 16 440,73 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 882 350,69
34 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 304,690 56,70 17 275,92 CS ÚRS 2021 01

VV
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

"do 30°"
+1,7*17,7*2+1,6*1,7*2 
+1,9*1,7*4 
+1,9*2,0*2
Mezi sou čet 
"pres 30°"
+21,0*5,7
+19,5*1,5+10,0*4,2/2*2 
+6,0*4,8*2 
-4,0*2,5*3
Mezi sou čet
Součet

65,620
12,920
7,600

86,140

119,700
71,250
57,600

-30,000
218,550
304,690

35 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 10,800 67,50 729,00 CS ÚRS 2021 01
VV +6*1,8 10,800

36 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 52,500 74,25 3 898,13 CS ÚRS 2021 01
37 K 764004831 Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti m 42,000 94,50 3 969,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 24 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 195,000 33,75 6 581,25 CS ÚRS 2021 01
VV +10,0+185,0 195,000

39 K 764100001-R Krytina - plechová falcovaná - lakovaný ocelový plech - D+M vč všech systémových detailů a povrchové 
úpravy (např.Linedek); tl.0,6mm; RAL 8004 m2 304,690 1 560,02 475 322,49

VV "do 30""
vv +1,7*17,7*2+1,6*1,7*2 65,620
vv +1,9*1,7*4 12,920
vv +1,9*2,0*2 7,600
vv Mezisoučet 86,140
vv "přes 30°"
vv +21,0*5,7 119,700
vv +19,5*1,5+10,0*4,2/2*2 71,250
vv +6,0*4,8*2 57,600
vv -4,0*2,5*3 -30,000
vv Mezisoučet 218,550
vv Součet 304,690

40 K 764200020-R Zaatikový žlab zapuštěný - plech pozink tl 0,75 mm - RŠ cca 1210 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/2 m 42,000 2 044,92 85 886,64

41 K 764200032-R Svodné potrubí dn 120 mm - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 400 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/3b

m 2,000 813,40 1 626,80

42 K 764200040-R Oplechování hlavní římsy - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 1260 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/4 m 52,500 1 447,79 76 008,98

43 K 764200050-R Oplechování boků vikýřových oken - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 570 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/5

m 10,800 1 149,31 12 412,55

44 K 764200060-R Oplechování části atiky v místě žlabu a vikýře - plech pozink tl 0,6 mm - rš cca 400 mm, dl 900 mm - D+M vč 
všech systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/6 kus 2,000 810,00 1 620,00

45 K 764200080-R
Oplechování hřebene mansardové a sedlové střechy - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 200 mm - D+M vč 
všech systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/8 m 22,500 453,95 10 213,88

46 K 764200091-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - vrchní díl RŠ cca 400 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/10

m 27,000 745,90 20 139,30

47 K 764200092-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - okapnice RŠ cca 80 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/10 m 27,000 265,28 7 162,56

48 K 764200093-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - spodní díl RŠ cca 600 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/10 m 27,000 916,35 24 741,45

49 K 764200101-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - vrchní díl RŠ cca 400 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 745,90 11 934,40

50 K 764200102-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - střední díl RŠ cca 160 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 503,56 8 056,96

51 K 764200103-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - okapnice RŠ cca 80 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 265,28 4 244,48

52 K 764200104-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - spodní díl RŠ cca 400 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 766,15 12 258,40

53 K 764200105-R Oplechování římsy mansard střechy - plech pozink tl 0,6 mm - okapnice RŠ cca 160 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/11 m 16,000 503,56 8 056,96

54 K 764200130-R Oplechování úžlabí - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 500 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/13

m 22,500 918,88 20 674,80

55 K 764200230-R Lemování hromosvodů - plech pozink tl 0,6 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - 
Tabulka klempířských výrobků - ozn K/23 soubor 1,000 28 363,50 28 363,50

56 K 764200250-R Lemování nadstřešních konstrukcí - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ do 500 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/25

m 6,000 810,88 4 865,28

57 K 764200260-R Žlábek pro odpaření kondenzátu - plech pozink tl 0,6 mm - RŠ cca 180 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - Tabulka klempířských výrobků - ozn K/26 m 38,000 411,26 15 627,88

58 K 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 2,400 8 616,70 20 680,08 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 62 924,04

Strana 25 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 766100003-R Kominický výlez - 600x600 - D+M vč všech systémových detailů, oplechování a povrchové úpravy - viz
Tabulka oken - ozn 0/2 kus 4,000 4 860,00 19 440,00

60 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 2,000 20 992,50 41 985,00 CS ÚRS 2021 01
61 K 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 1,600 936,90 1 499,04 CS ÚRS 2021 01

p 767 Konstrukce zámečnické 13 355,25

62 K 767900001-R Ventilační mřížka do zaatikového žlabu - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka ostatních výrobků - 
ozn OS/1 kus 2,000 330,75 661,50

63 K 767900003-R Ventilační žaluzie - lamelová větrací mříž 600x400 - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka 
ostatních výrobků - ozn OS/3 kus 2,000 1 620,00 3 240,00

64 K 767900004-R Ventilační žaluzie - lamelová věttrací mříž 450x600 - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka 
ostatních výrobků - ozn OSM kus 2,000 2 457,00 4 914,00

65 K 767900008-R Děrovaný pás proti ptákům (š otvoru 135mm) - D+M vč všech systémových detailů - viz Tabulka ostatních 
výrobků - ozn OS/7

m 16,000 250,09 4 001,44

66 K 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 4,200 128,17 538,31 CS ÚRS 2021 01

p 783 Dokončovací práce - nátěry 326 627,18
68 K 783783312 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné - nové prvky m2 714,380 200,10 142 947,44

VV "bednění"
vv +(304,69+52,5)*2 714,380

69 K 783789001-R Ošetření stávající konstrukce krovu - očištění, nátěry proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní 
dvojnásobné soubor 1,000 22 500,00 22 500,00

70 K 78399001-R Repase okrasného zábradlí hřebene - odstranění stáv nátěrů, odrezivění, nový antikorozní nátěr m 16,000 398,25 6 372,00
71 K 78399002-R Sanace kamenných prvků soubor 1,000 154 807,74 154 807,74

Poznámka k položce:
Mechanické odstranění nečistot 
Očištění čisticí pastou 
Aplikace odstraňovače mechů a lišejníků 
Hydrofobní impregnace

p 790 Hromosvod 56 432,20
72 K 743001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 125,000 74,25 9 281,25
73 M 35441001 drát průměr 8 mm FeZn m 125,000 84,38 10 547,50
74 K 743002 Montáž - zkušební svorka, včetně ochranného úhelníku a označovacího štítku m 1,000 243,00 243,00
75 M 3544001 ZS zkušební svorka, včetně ochranného úhelníku a označovacího štítku kus 1,000 877,50 877,50
76 K 743003 Montáž svorek kus 46,000 47,25 2 173,50
77 M 3544002 S.UNi. Svorka univerzální Dehn kus 26,000 74,25 1 930,50

78 M 3544003 SR03 kus 2,000 83,70 167,40
79 M 3544004 SS svorka spojovací kus 16,000 48,60 777,60

80 M 3544005 SO svorka okapová kus 1,000 39,15 39,15

81 M 3544006 DS dilatační svorka kus 1,000 64,80 64,80

82 K 743004 Montáž - zemnící tyč, včetně ověření sítí pro uložení v daném místě kus 1,000 1 080,00 1 080,00
83 M 3544101 zemnící tyč kus 1,000 607,50 607,50

84 K 743005 Montáž - jímací tyč, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan.držáku kus 5,000 1 687,50 8 437,50
85 M 3544103 JT jímací tyč 2000, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan. držáku kus 3,000 3 037,50 9 112,50

86 M 3544104 JT jímací tyč 3000, vč. Přísl. a kotvícího materiálu a distan. držáku kus 2,000 2 227,50 4 455,00
87 K 743006 Tvarování montážního dílu kus 5,000 472,50 2 362,50
88 K 743009 Revize včetně vypracování revizní zprávy (pro část 1 a 2 a 3) soubor 1,000 4 275,00 4 275,00

Strana 26 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 94 778,06
89 K 011503000 Mytologické posouzení krovu Kč 1,000 11 250,00 11 250,00
90 K 030001000 Zařízení staveniště vč staveništní mechanizace Kč 1,000 44 783,28 44 783,28
91 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 11 195,82 11 195,82
92 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 2 798,96 2 798,96
93 K 090001000 Ostatní náklady - zábory, DIO Kč 1,000 24 750,00 24 750,00

Strana 27 z 27


